

Приложение №1

**К извещению о запросе котировок цен
на поставку овощей.**

Наименование товара, работ, услуг	Един. изм.	Объем заказа	Критерии оценки заявки на участие в торгах				Форма, сроки и порядок оплаты товара (работ, услуг)		
			Цена за единицу, руб.	Цена контракта (руб.)	Место, условия и срок поставки товара (выполнение работ, оказание услуг)	Срок предоставления гарантии качества товара (работ, услуг)			
2	3	4	5	6	7	8	9		
Картофель	кг	7225,00	18,00	130050,0	С 01.04.2010 до 30.06.2010 года, поставка согласно заявок от учреждения	Сертификаты качества на товар.	В течение 30 банковских дней с момента выставления счета, счета-фактуры и накладной формы ТОРГ-12.		
Капуста свежая	кг	2928,00	20,00	58560,00					
Капуста квашеная	кг	360,00	40,00	14400,00					
Морковь свежая	кг	1625,00	26,00	42250,00	до 3-х раз в неделю. Транспорт, погрузка-разгрузка силами поставщика.				
Свекла свежая	кг	1355,00	20,00	27100,00					
Помидоры свежие	кг	180,00	75,00	13500,00					
Огурцы свежие	кг	180,00	50,00	9000,00					
Лук-репка	кг	902,00	22,00	19844,00					
Чеснок свежий	кг	90,00	75,00	6750,00					
Итого:				321454,00					